tibi propter peccatum. Et quis hoc faciet, inquis? Quis hoc faciet? Utinam nemo, utinam pauci, utinam non publice. Qui venatoribus donant, quare donant, dicant mihi? Quare donat venatori? Hoc in illo amat, in quo nequissimus est; hoc in illo pascit, hoc in illo vestit, ipsam nequitiam publicam spectaculis omnium. Qui donat histrionibus, qui donat aurigis, qui donat meretricibus, quare donat? Numquid non et ipsi hominibus donant? Non tamen ibi attendunt naturam operis Dei, sed nequitiam operis humani. Vis videre quid honores in venatore, quando illum vestis? Dicatur tibi, Sis talis: amas illum, gaudes ad illum, vis quodammodo exspoliare te, et illum vestire; noli cum iniuria accipere, si tibi dicatur, Tales sint filii tui. Iniuria est, inquis. Quare iniuria est, nisi quia illa iniquitas? quare iniuria, nisi quia illa turpitudó? Non ergo donas, cum donas, fortitudini, sed turpitudini. Quomodo ergo qui venatori donat, non homini donat, sed arti nequissimae (nam si homo tantum esset, et venator non dedit homini, quando dedit venatori. Res ergo, charissimi, in promptu si des iusto, si des prophetae, si des discipulo Christi aliquid cuius indiget, et non ibi cogites quia discipulus Christi est, quia minister est Dei, quia dispensator est Dei; sed cogites ibi aliquid commodum temporale, ut fortasse causae tuae necessarius quando fuerit, venalis tibi sit, quia ei aliquid porrexisti; tam tu non dedisti iusto, si sic dederis, quam ille non esset, non donares; honoras in eo vitium, non naturam): sic contra,

ya está patente. El Señor te fuerza a entender esto así al decir: *El que recibiere al justo*, y hubiera bastado decir esto solo. Pero como puede recibirse al justo con otra intención, por ejemplo, cuando se cree que puede aprovechar para conseguir algún bien temporal, quizás para colmar la avaricia, quizás para que ayude a que el hombre sea cercado hostilmente o subyugado, y, por tanto, como buscas tal servicio de él y quizás por eso le recibes, por lo mismo, te negó, a no ser con cierta condición, la recompensa del justo; y, por tanto, dice: *El que recibiere al justo A TÍTULO DE JUSTO*; es decir, el que recibe al justo porque es justo. También dice: *El que recibiere al profeta*, pero no sólo el que recibiere al profeta, sino a título de profeta, esto es, honrando en él el ser profeta. Por último, dice también: *El que diere un vaso de agua fría a uno de estos pequeñuelos a título de discípulo*, es decir, porque es discípulo de Cristo, porque es administrador de las cosas sagradas, *en verdad os digo que no perderá su galardón*. Luego de la manera que entiendes: *El que recibiere al justo a título de justo, recibirá recompensa de justo*, entiende también: “El que recibiere al pecador a título de pecador, perderá el galardón”.